Johannes Sticker medietatem ad se spectantem hereditarie paccionis unius modii siliginis mesure de Busco (dg: de Buscoducis) que #hereditaria paccio# spectabat ad Theodericum filium quondam Theoderici filii quondam Johannis de Herlaer carpentarii de annuis et hereditariis paccionibus infrascriptis scilicet de hereditaria paccione duorum (dg: modiorum siliginis) et dimidii modiorum siliginis dicte mesure quam hereditariam paccionem iamdictam Johannes die Yoede filius Petri promisit se daturum et soluturum dicto quondam Theoderico filio quondam Johannis de Herlaer hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim nativitatis beati Johannis baptiste ex medietate ad dictum Johannem die Yoede spectante in duobus jugeribus terre sitis iuxta locum dictum Eijndhouts inter hereditatem dicti quondam Theoderici de Herlaer ex uno et inter hereditatem Willelmi Hake ex alio atque ex medietate (dg: que) ad dictum Johannem die Yoede spectante (verbeterd uit: spectabat) in molendino venti supra dicta duo jugera terre consistente ac in vento et juribus et attinentiis eiusdem molendini venti atque de hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem Goeswinus Jans soen carpentarius promisit se daturum et soluturum dicto quondam Theoderico filio quondam Johannis de (dg: Hel) Herlaer predicti hereditarie terminis solutionis predictis de et ex reliqua medietate ad dictum Goeswinum spectante in dictis duobus jugeribus terre ac in molendino venti et in vento ac juribus et attinentiis eiusdem molendini venti et quam paccionem unius modii siliginis primodictam dictus Johannes Sticker ad opus sui et ad opus dicti Johannis die Yoede filii Petri erga primodictum Theodericum filium quondam Theoderici filii quondam Johannis de Herlaer carpentarii adquisierat prout in litteris atque medietatem ad dictum Johannem Sticker spectantem hereditarie paccionis dimidii modii siliginis mesure de Busco que iamdicta paccio spectabat ad Johannem filium quondam Theoderici filii quondam Johannis de Herlaer carpentarii in hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de

Busco quam paccionem Johannes die Yoede filius Petri promisit se daturum et soluturum dicto quondam Theoderico filio quondam Johannis de Herlaer (dg: carpentarii) hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis baptiste ex medietate ad eundem Johannem die Yoede spectante in duobus jugeribus terre sitis iuxta locum dictum Eijndhout inter hereditatem quondam Theoderici de Herlaer ex uno et inter hereditatem Willelmi Hake ex alio atque ex medietate ad dictum Johannem die Yoede spectante in molendino supra dicta duo jugera terre consistente atque in vento et juribus et attinentiis eiusdem molendini (dg: venti) atque in hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem Goeswinus Jans soen promisit se daturum (dg: et) et soluturum dicto quondam Theoderico filio dicti quondam Johannis de Herlaer hereditarie terminis solutionis 'ex reliqua medietate ad dictum Goeswinum spectante in dictis duobus jugeribus terre et in dicto molendino venti et jure et attinentiis eiusdem molendini quam paccionem dimidii modii siliginis predictam dictus Johannes Sticker ad opus sui et ad opus dicti Johannis die Yoede filii Petri erga dictum Johannem filium quondam Theoderici filii quondam Johannis de Herlaer carpentarii acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: dicto) Johanni Stakenborch filio quondam Johannis Stakenborch de Driel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Broeder datum supra.